
UCHWAŁA NR XLIII/335/2014
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu za 
rok obrachunkowy 2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz 
330 z późn. zm.2))  Rada Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Kietrzu za rok 
obrachunkowy 2013. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

mgr inż. Czesław Gil

1) Zmiany w tekście jednolitym wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 1318; Dz. U. z 2014 r. poz. 
379. 

2) Zmiany w tekście jednolitym wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 613

Id: CE41A2CA-526D-49A2-BB49-33A99F82AA15. Podpisany Strona 1




